

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO Nº 028.24-PE-DIV

Aos dois dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o Sr. EUSÉBIO LOPES XIMENES, na qualidade de Ordenador de Despesas da SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 028.24-PE-DIV, referente ao Processo Administrativo nº 02190012/24/DIV.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

23.460.132/0001-00 - TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA

LOTE I

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
10	BANNER EM LONA VINIL 450G	Própria	900,00	UND	166,66	115,00	103.500,00
11	BANNER EM VINIL 160G	Própria	900,00	UND	36,25	10,00	9.000,00
12	BANNER EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUTS 1,00X1,20M	Própria	860,00	UND	106,00	35,00	30.100,00
13	BANNER EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL PEDIDOS DIFERENTES VERTICAL 90X120CM, CORES 4X0. COLORIDO.	Própria	610,00	UND	134,79	32,00	19.520,00
14	BANNER EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL PEDIDOS DIFERENTES VERTICAL 60X90CM, CORES 4X0. COLORIDO.	Própria	615,00	UND	54,66	15,00	9.225,00
15	BANNER EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL PEDIDOS DIFERENTES VERTICAL 1,0X1,45M	Própria	613,00	UND	77,68	40,00	24.520,00
16	BANNER LAMINADO PARA EVENTO - FORMATO: 0,90X1,50M. COLORIDO.	Própria	613,00	UND	96,71	40,00	24.520,00
19	CONFECCÃO DE BANNER E FAIXA EM LONA 440 GR	Própria	700,00	MT2	95,87	30,00	21.000,00
20	FAIXA EM LONA VINÍLICA 440G, COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA, COM ACABAMENTO EM PVC, MADEIRA E PONTEIRA, TAMANHO:3,00 X 0,60 CM	Própria	1.016,00	UND	54,69	50,00	50.800,00
34	IMPRESSÃO COLORIDA DE BANNRS LONA FOSCA 1000X300MM	Própria	766,00	UND	136,86	82,00	62.812,00
VALOR TOTAL							354.997,00

LOTE III

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
55	ENCADERNAÇÃO WIRE-O ESPESSURA 22MM C/ CAPA E CONTRA CAPA	Própria	11.300,00	UND	5,00	4,80	54.240,00
56	ENCADERNAÇÕES EM ESPIRAL COM CAPACIDADE PARA 100 FOLHAS	Própria	15.900,00	UND	6,40	3,00	47.700,00
57	ENCADERNAÇÕES EM ESPIRAL COM CAPACIDADE PARA 200 FOLHAS	Própria	11.230,00	UND	7,07	4,00	44.920,00
59	ENCADERNAÇÃO WIRE-O ESPESSURA 40MM C/ CAPA E CONTRA CAPA	Própria	10.500,00	UND	5,43	5,00	52.500,00
VALOR TOTAL							199.360,00

LOTE IV

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	CAMISA EM GOLA V OU CÂNECA MANGA CURTA COM PINTURA EM SUBLIMAÇÃO	Própria	1.840,00	UND	30,47	30,00	55.200,00
180	CONFEÇÃO DE CONJUNTOS ESPORTIVOS EM SUBLIMAÇÃO, COM LOGO DA PREFEITURA EM MALHA ELANCA LIGHT. TAM: GG / G / M / P / PP	Própria	950,00	UND	54,76	45,00	42.750,00
198	ESTOJO TIPO NECESSAIRE PERSONALIZADA, COM ALÇA LATERAL, FECHAMENTO ZÍPER EM TECIDO	Própria	600,00	UND	25,67	11,75	7.050,00
199	BOLSA TRANSVERSAL TIPO CARTEIRO	Própria	600,00	UND	105,14	75,00	45.000,00
VALOR TOTAL							150.000,00

LOTE V

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
43	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE DE ALMOXARIFADO	Própria	3.600,00	UND	0,83	0,10	360,00
44	FICHA DE CONTROLE DE MERENDA ESCOLAR	Própria	10.000,00	UND	0,37	0,10	1.000,00
68	FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERAPÊUTICA. BLOCO COM 100 FOLHAS, FORMATO PADRÃO, 1X1 COR, FRENTE/VERSO.	Própria	50,00	BLC	18,42	6,00	300,00
69	FICHA DE COLETA DE ÁGUA - AMOSTRA - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M².	Própria	12,00	BLC	11,20	6,00	72,00
70	FICHA DE REGISTRO GERAL. PAPEL OFFSET 180G, 1X0 COR, TAMANHO 11X17CM.	Própria	30,00	BLC	12,30	6,00	180,00
71	FICHA DE VISITA DOMICILIAR (AGENTE DE ENDEMIAS)	Própria	50,00	BLC	15,44	6,00	300,00
72	FICHA DE VISITA DOMICILIAR (AGENTE DE ENDEMIAS - CARTÃO PARA PORTA).	Própria	4.000,00	UND	0,50	0,25	1.000,00
73	FICHA DE PROGRAMA DE CONTROLE DE FEBRE AMARELA E DENGUE - PCFAD - REGISTRO DIÁRIO.	Própria	12,00	BLC	10,86	6,00	72,00
74	FICHA DE PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE - PCFAD - RESUMO DO SERVIÇO.	Própria	12,00	BLC	13,89	6,00	72,00
75	FICHA TUBERCULOSE - APRAZAMENTOS - PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M².	Própria	15,00	BLC	14,16	6,00	90,00
76	FORMULÁRIO DIÁRIO DE ATIVIDADES - FPCDCH - PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M².	Própria	15,00	BLC	13,78	6,00	90,00
89	FICHA DE DIAGNÓSTICO LABORATORIA DE DENGUE. BLOCO COM 100 FOLHAS EM PAPEL PERGAMINHADO	Própria	20,00	BLC	13,37	6,00	120,00
90	FICHA DE ENCAMINHAMENTO PARA UNIDADE BÁSICA OU FICHA DE REFERÊNCIA.	Própria	350,00	BLC	10,84	6,00	2.100,00
91	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE AGRAVO. BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0 COR, TAMANHO: 21X30CM.	Própria	50,00	BLC	18,83	6,00	300,00
92	FICHA DE REGISTRO DE ATIVIDADES DIÁRIAS DO AGENTE. BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0 COR, 21X30CM.	Própria	150,00	BLC	12,55	6,00	900,00
93	FICHA DE REGISTRO DIÁRIO DO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE	Própria	150,00	BLC	11,27	6,00	900,00
94	FICHA DO RELATÓRIO PMA2. PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M².	Própria	15,00	BLC	12,47	6,00	90,00
95	FICHA DO RELATÓRIO SSA2. PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M.	Própria	15,00	BLC	13,40	6,00	90,00
96	FICHA PARA ENVIO DE LÂMINAS DE PREVENÇÃO - PAPEL	Própria	50,00	BLC	8,20	6,00	300,00
97	FICHA SIMPLIFICADA PARA ENCAMINHAMENTO DE AMOSTRA BIOLÓGICAS PARA ANÁLISE LABORATORIAL DA DENGUE	Própria	10,00	BLC	8,70	6,00	60,00
98	FICHA SINAN/ANTI-RÁBICO. PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M²,	Própria	12,00	BLC	23,45	6,00	72,00



99	FICHA SINAN/DENGUE. PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M².	Própria	20,00	BLC	23,52	6,00	120,00
100	FICHA SINAN/HANSENÍASE. PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M².	Própria	20,00	BLC	16,29	6,00	120,00
101	FICHA SINAN/TUBERCULOSE. PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M².	Própria	20,00	BLC	20,82	6,00	120,00
102	FICHA SSAZ, 50X1 VIA, PAPEL OFFSET 63G, 1X1 COR, FORMATO 21X30CM.	Própria	20,00	BLC	7,89	6,00	120,00
118	FICHA DE CONSUMO ALIMENTAR 100X1 PAPEL 75G	Própria	100,00	BLC	11,03	6,00	600,00
119	FICHA DE VACINAÇÃO 100X1 PAPEL 75G	Própria	100,00	BLC	20,56	6,00	600,00
120	FICHA DE PROCEDIMENTO 100X1 PAPEL 75G FICHA DE PROCEDIMENTO 100X1 PAPEL 75G	Própria	100,00	BLC	19,51	6,00	600,00
136	FICHA CLINICA ODONTOLOGICA 100X1, PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	Própria	150,00	BLC	22,20	6,00	900,00
137	FICHA DE PRONTUÁRIO ONDOTOLÓGICO 100X1, PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	Própria	150,00	BLC	14,39	6,00	900,00
138	FICHA DE ATENÇÃO A CRIANÇA F/V - 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	Própria	100,00	BLC	13,15	6,00	600,00
139	FICHA DE ATENÇÃO AO ADOLESCENTE F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	Própria	100,00	BLC	22,09	6,00	600,00
140	FICHA DE ATENÇÃO AO ADULTO F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	Própria	100,00	BLC	13,66	6,00	600,00
141	FICHA DE ATENÇÃO AO IDOSO - F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	Própria	100,00	BLC	13,66	6,00	600,00
142	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS 100X1 F/V - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	Própria	250,00	BLC	20,21	8,00	2.000,00
143	FICHA DE ATENDIMENTO GINECOLÓGICO F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	Própria	150,00	BLC	16,50	6,00	900,00
144	FICHA DE SISTEMATIZAÇÃO DA ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM 100X1 F/V - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	Própria	15,00	BLC	15,92	6,00	90,00
145	FICHA DE ATENDIMENTO NUTRICIONISTA 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	Própria	12,00	BLC	13,65	6,00	72,00
146	FICHA DE ATENDIMENTO PSICOLOGICO 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	Própria	25,00	BLC	23,25	6,00	150,00
147	FICHA DE PARTOGRAMA 100X1, F/V - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	Própria	12,00	BLC	15,04	6,00	72,00
148	FICHA DE ATENDIMENTO MÉDICO 1X100 PRIMEIRA VIA FORMATO 21X30	Própria	500,00	BLC	10,35	6,00	3.000,00
149	FICHA DE EVOLUÇÃO F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	Própria	150,00	BLC	16,68	8,00	1.200,00
150	FICHA DE PROCEDIMENTOS EM ENFERMAGEM 100X1 F/V - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	Própria	30,00	BLC	17,36	6,00	180,00
151	FICHA DE REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	Própria	50,00	BLC	18,79	6,00	300,00
152	FICHA DE REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA PAPEL EXTRA - COPY 3 VIAS NAS CORES: BRANCA, AMARELA E ROSA BLOCO 50X3 TAMANHO A4	Própria	350,00	BLC	23,53	23,00	8.050,00
153	FICHA DE VACINAÇÃO 100X1 F/V PAPEL 75KG	Própria	150,00	BLC	18,71	6,00	900,00
154	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL 100X1 F/V - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	Própria	150,00	BLC	19,20	6,00	900,00
155	FICHA DE REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	Própria	50,00	BLC	22,64	7,00	350,00
156	FICHA PERINATAL F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	Própria	30,00	BLC	19,00	6,00	180,00
157	FICHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	Própria	100,00	BLC	14,33	6,00	600,00
170	RECEITUARIO COMUM BLOCO 100X1. COR 1 POR 0 GRAMATURA DE PAPEL OFFST 75G COM DIMENSÕES 150MMX 210MM	Própria	5.000,00	BLC	15,20	10,00	50.000,00
171	RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL 50X2 TAM 18, PAPEL AUTOCOPIATIVO	Própria	2.500,00	BLC	14,99	12,00	30.000,00



178	FICHA DE PLANEJAMENTO DE ATIVIDADES - CRAS	Pr�pria	400,00	BLC	6,91	5,00	2.000,00
179	FICHA INSTRUMENTAL DE TRABALHO CRAS, BLOCO COM 100 FOLHAS	Pr�pria	400,00	BLC	8,79	5,00	2.000,00
184	FICHA INDIVIDUAL DOS ALUNOS - TAMANHO PADR�O, 1X1 COR, FRENTE E VERSO, PAPEL OFFSET 75G	Pr�pria	4.000,00	UND	0,91	0,30	1.200,00
VALOR TOTAL							119.092,00

LOTE VI

ITEM	DESCRI�O	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
27	C�PIA COLORIDA TAMANHO A3 - FRENTE E VERSO	Pr�pria	105.950,00	UND	1,11	1,00	105.950,00
28	C�PIA COLORIDA TAMANHO A4 - FRENTE E VERSO	Pr�pria	105.950,00	UND	1,20	0,54	57.213,00
29	C�PIA PRETO E BRANCO TAMANHO A3 - FRENTE E VERSO	Pr�pria	140.000,00	UND	0,73	0,53	74.200,00
30	C�PIA PRETO E BRANCO TAMANHO A4 - FRENTE E VERSO	Pr�pria	140.000,00	UND	0,75	0,53	74.200,00
31	C�PIAS COLORIDA, EM PAPEL OFICIO A4, COR BRANCA	Pr�pria	140.000,00	UND	0,75	0,54	75.600,00
32	C�PIAS EM PRETO E BRANCO, EM PAPEL OFICIO A4, COR BRANCA	Pr�pria	146.000,00	UND	0,63	0,54	78.840,00
60	C�PIAS XEROGR�FICAS PRETO E BRANCO A4	Pr�pria	96.000,00	UND	0,40	0,35	33.600,00
VALOR TOTAL							499.603,00

Homologado para TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 23.460.132/0001-00, pelo melhor valor de R\$ 1.323.052,00 (um milh o, trezentos e vinte e tr s mil e cinquenta e dois reais), em 02/10/2024.

03.117.440/0001-11 - GRAFICA CENTRAL LTDA

LOTE VII

ITEM	DESCRI�O	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
33	IMPRESS�O COLORIDA - FOLHA A4	propria	50.650,00	UND	1,27	0,63	31.909,50
35	IMPRESS�O JATO DE TINTA TAMANHO A4, 60KG - FRENTE E VERSO COLORIDA	propria	33.300,00	UND	1,03	0,51	16.983,00
36	IMPRESS�O JATO DE TINTA TAMANHO A4, 60KG - FRENTE E VERSO PRETO	propria	33.300,00	UND	0,60	0,30	9.990,00
37	IMPRESS�O LASER TAMANHO A3, COUCH� 40G - FRENTE E VERSO	propria	23.500,00	UND	1,86	0,92	21.620,00
38	IMPRESS�O LASER TAMANHO A4, COUCH� 50G - FRENTE E VERSO	propria	33.100,00	UND	1,04	0,52	17.212,00
39	IMPRESS�O LASER TAMANHO A4, COUCH� 90G - FRENTE E VERSO	propria	32.850,00	UND	2,65	1,33	43.690,50
40	IMPRESS�O OFFSET, TAMANHO A3, COUCH� 115G - FRENTE E VERSO	propria	27.450,00	UND	1,18	0,61	16.744,50
41	IMPRESS�O PRETO E BRANCO - FOLHA A4	propria	27.900,00	UND	0,45	0,21	5.859,00
42	IMPRESS�O EM PAPEL FOTOGR�FICO A4 COLORIDO	propria	3.300,00	UND	3,18	1,66	5.478,00
61	IMPRESS�O JATO DE TINTA TAMANHO 48 X 62CM, 60KG - FRENTE	propria	25.000,00	UND	1,07	0,54	13.500,00

62	IMPRESS�O JATO DE TINTA TAMANHO 62 X 96CM, 60KG – FRENTE	propria	25.000,00	UND	1,40	0,70	17.500,00
63	IMPRESS�O JATO DE TINTA TAMANHO A3 60KG - FRENTE	propria	25.000,00	UND	1,40	0,70	17.500,00
64	IMPRESS�O JATO DE TINTA TAMANHO A4, 40KG - FRENTE	propria	25.000,00	UND	0,56	0,28	7.000,00
VALOR TOTAL							224.986,50

LOTE VIII

ITEM	DESCRI��O	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
18	CONFEC��O E IMPRESS�O EM FOLDERS	propria	28.160,00	UND	1,07	0,54	15.206,40
46	IMPRESSO EDUCATIVO E INFORMATIVO	propria	34.800,00	UND	0,21	0,11	3.828,00
182	APOSTILA PARA PROFESSORES E ALUNOS DO PROGRAMA PAIC MAIS. TAM: 21X30CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 75G,	propria	10.000,00	UND	20,84	10,40	104.000,00
185	IMPRESS�O DE BOLETIM ESCOLAR EDUCA��O INFANTIL. TAM: 29X20CM. PAPEL OFFSET.	propria	4.000,00	UND	1,27	0,62	2.480,00
186	IMPRESS�O DE CADERNOS DE AVALIA��O INFANTIL, TAM: A4, 1X1 COR, FRENTE E VERSO, GRAMPEADOS	propria	4.000,00	UND	1,15	0,58	2.320,00
187	IMPRESS�O DE HIST�RICO ESCOLAR 31,5X21,5 - 1X1 COR, PAPEL OFFSET 180G	propria	4.000,00	UND	1,76	0,88	3.520,00
188	IMPRESS�O DE PASTA DE ALUNO ENS. FUND. E ENS. INFANTIL, TAM: 63,40CM, 1X1 COR, PAPEL COM CARTOLINA 180G,	propria	4.000,00	UND	3,06	1,50	6.000,00
203	IMPRESS�O DE BOLETIM ESCOLAR EDUCA��O FUNDAMENTAL. TAM: 29X20CM. PAPEL OFFSETE. COR	propria	4.000,00	UND	0,93	0,47	1.880,00
208	IMPRESS�O DE CADERNOS DE AVALIA��O FUNDAMENTAL, TAM: A4, 1X1 COR, FRENTE E VERSO, GRAMPEADOS.	propria	4.000,00	UND	1,05	0,53	2.120,00
VALOR TOTAL							141.354,40

LOTE IX

ITEM	DESCRI��O	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
17	CARTAZ CORES TAM 33X48 60KG	propria	4.890,00	UND	4,14	2,02	9.877,80
21	FOLDER EM PAPEL COUCH� 230 G	propria	18.350,00	UND	2,07	1,00	18.350,00
22	FOLDERS TAM 14 POLICROMIA F/V - PAPEL CHOUC� 150G	propria	30.050,00	UND	1,96	0,98	29.449,00
45	FOLDER PARA CAMPANHAS EDUCATIVAS	propria	35.000,00	UND	1,80	0,90	31.500,00
47	PANFLETO 10X14CM, COUCH� 90G – FRENTE	propria	36.300,00	UND	0,92	0,46	16.698,00
48	PANFLETO 10X14CM, COUCH� 90G - FRENTE E VERSO	propria	36.550,00	UND	1,05	0,53	19.371,50
49	PANFLETO 14X20CM, COUCH� 90G – FRENTE	propria	35.800,00	UND	0,47	0,24	8.592,00
50	PANFLETO 14X20CM, COUCH� 90G-FRENTE E VERSO	propria	35.800,00	UND	0,53	0,27	9.666,00
51	PANFLETO 14X20CM, COUCH� 90G-FRENTE E VERSO C/ DOBRA	propria	36.050,00	UND	0,53	0,27	9.733,50
52	PANFLETO 20X28CM, COUCH� 90G- FRENTE E VERSO C/ DOBRA	propria	35.800,00	UND	1,11	0,56	20.048,00
206	CARTAZ TAM A3 - PAPEL 170G COUCH�	propria	2.400,00	UND	4,20	2,09	5.016,00



	VALOR TOTAL	178.301,80
--	--------------------	-------------------

LOTE X

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
9	BOLETIM DE CADASTRO IMOBILIÁRIO	propria	100,00	BLC	8,00	4,00	400,00
23	BLOCOS DE AUTORIZAÇÃO PARA ENTREGA DE MATERIAL - BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPELOFFSET 75G, 1X1 COR, 21X31CM.	propria	660,00	BLC	14,19	7,10	4.686,00
24	BLOCO DE REQUERIMENTO	propria	1.007,00	BLC	13,12	6,56	6.605,92
25	BLOCO COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO 100Z1 - PAPEL 75G - TAMANHO OFICIAL PRETO E BRANCO	propria	1.032,00	BLC	14,67	7,34	7.574,88
26	BLOCO DE ANOTAÇÕES PERSONALIZADO	propria	1.649,00	BLC	15,03	7,52	12.400,48
66	CARTÃO DE FREQUÊNCIA DE FISIOTERAPIA. 12X21CM. 1X1 COR. FRENTE/VERSO.	propria	1.000,00	UND	0,41	0,21	210,00
67	CONSOLIDADO DE ATIVIDADE DE FISIOTERAPIA. BLOCO COM 100 FOLHAS.	propria	50,00	BLC	9,33	4,67	233,50
77	LAUDOS DE INSPEÇÃO-SERVIÇO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA.	propria	150,00	BLC	21,33	10,67	1.600,50
79	PROJETO TERAPEUTICO FISIOTERAPIA. BLOCO COM 100 FOLHAS, FORMATO PADRÃO	propria	35,00	BLC	14,16	7,08	247,80
80	REGISTRO DE ATIVIDADES. BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X1 COR, FRENTE/VERSO, 21X31CM.	propria	50,00	BLC	15,39	7,70	385,00
81	REGISTRO DIÁRIO DE SERVIÇO ANTI-VETORIAL. PAPEL APERGAMINHADO 24G, 75G/M².	propria	12,00	BLC	10,70	5,35	64,20
82	RESUMO SEMANAL DE BORRIFAÇÃO - PCDCH - BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO	propria	30,00	BLC	13,66	6,83	204,90
83	RESUMO SEMANA DE CAPTURA. BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X1 COR, FRENTE/VERSO	propria	30,00	BLC	21,95	10,98	329,40
84	RESUMO SEMANALDO SERVIÇO ANTIVETORIAL. BLOCO COM 100 FOLHAS.	propria	12,00	BLC	16,91	8,46	101,52
85	SISTEMA DE VIGILÂNCIA ALIMENTAR - DADOS CADASTRAIS - BLOCO COM 100 FOLHAS.	propria	12,00	BLC	15,53	7,77	93,24
86	SOLICITAÇÃO DE ENCAMINHAMENTO. BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0 COR, 21X31CM.	propria	400,00	BLC	11,45	5,73	2.292,00
88	CARTÃO DO USUÁRIO - ACOMPANHAMENTO AMBULATORIA - DENGUE.	propria	1.000,00	UND	0,87	0,44	440,00
103	MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A EM CRIANÇAS - UF - PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M².,	propria	15,00	BLC	17,19	8,60	129,00
104	MONITORAÇÃO DAS DOENÇAS DIARREICAS. BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0 COR, 21X31CM.	propria	30,00	BLC	10,31	5,16	154,80
105	PROGRAMA DE CONTROLE DE FEBRE AMARELA E DENGUE, FORMATO 21X30CM, 1X1 COR, FRENTE/VERSO, PAPEL OFFSET 63G.	propria	15,00	UND	13,62	6,82	102,30
106	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE DENGUE - PNCD - BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X1 COR, FRENTE/VERSO.	propria	30,00	BLC	12,85	6,43	192,90
158	LAUDO DE INSPEÇÃO 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	propria	100,00	BLC	13,53	6,77	677,00
159	LAUDO DE INSPEÇÃO DE COM. DE ALIMENTOS 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	propria	100,00	BLC	21,30	10,65	1.065,00
160	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO AUT. DE PROC. AMBULATORIAL - APAC 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G	propria	50,00	BLC	23,41	11,71	585,50
172	RECEITUARIO SÉRIE B1 C/50 TAM 19 VIA ÚNICA AZUL	propria	500,00	BLC	14,67	7,34	3.670,00
173	REQUISIÇÃO DE EXAMES ROTINA DE PRE-NATAL, PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO - 100X1	propria	350,00	BLC	11,00	5,50	1.925,00
174	REQUISIÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS 100X1, PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	propria	700,00	BLC	12,82	6,41	4.487,00

175	RESUMO DIARIO DE SERVIÇO ANTIVETORIAL 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFÍCIO	propria	25,00	BLC	15,36	7,74	193,50
176	RESUMO SEMANAL DE SERVIÇOS ANTI-VETORIAL 100X1 F/V, PAPEL 75 G, TAMANHO OFÍCIO	propria	25,00	BLC	18,84	9,46	236,50
177	SEGMENTO PREVENTIVO COLO DE UTERO 1X100	propria	7,00	BLC	16,66	8,33	58,31
189	PASTA DE MATRICULA INDIVIDUAL DO ALUNO LUNO	propria	4.000,00	UND	1,81	0,90	3.600,00
196	DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO INFANTIL/ TAMANHO 22X32CM 100 UNIDADE.	propria	300,00	UND	23,24	11,62	3.486,00
197	DIARIO DE CLASSE EJA TAMANHO 21X29,5 CAPA E CONTRA CAPA 4X0 COR, PAPEL CLOUCHE 250G, MIOLO C/122PAG 1X1 COR, PAPEL AP 75G, C/ESPIRA	propria	300,00	UND	25,71	12,80	3.840,00
207	CADERNETA DA CRIANÇA - MENINA - 14X20 FECHADA / 28X20 ABERTA - 96 PAGINAS - CAPA 60KG	propria	3.000,00	UND	18,92	9,46	28.380,00
VALOR TOTAL							90.652,15

LOTE XI

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
78	PLANILHA PARA ANOTAÇÕES DOS ÓBITOS. PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M².	propria	12,00	BLC	18,83	9,42	113,04
87	SOLICITAÇÃO DE EXAMES. BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 COR, 15X31CM, COM EM PAPEL JORNAL 48G.	propria	1.000,00	BLC	20,09	10,05	10.050,00
107	ATESTADO MÉDICO BLOCO 100X1 GRAMATURA 75G COM DIMENSÕES 15X 21	propria	100,00	BLC	14,74	7,37	737,00
108	ATESTADO MEDICO DENTISTA 100X1 T-18 PAPEL 75G	propria	100,00	BLC	17,32	8,66	866,00
109	BLOCO DE PLANILHAS DE NOTIFICAÇÃO COMPULSORIA (DENGUE, HEPATITE, CHAGAS, GAL) 1X100	propria	35,00	BLC	11,66	5,83	204,05
110	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - GRUPOS 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFÍCIO	propria	100,00	BLC	15,30	7,65	765,00
111	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL CONSOLIDADO 100X1 TAMANHO OFÍCIO PAPEL 75G	propria	100,00	BLC	21,98	10,99	1.099,00
112	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL INDIVIDUAL 100X1 TAM OFÍCIO PAPEL 75G	propria	100,00	BLC	17,39	8,70	870,00
113	BOLETIM DIARIO DE CHAGAS TAM 18 100X1	propria	15,00	BLC	16,22	8,11	121,65
114	BOLETIM DIARIO DE DISPENSÃO DE MEDICAMENTOS 100X1 TAM OFÍCIO PAPEL 75G	propria	25,00	BLC	19,00	9,50	237,50
115	BOLETIM MENSAL DE TUBERCULOSE 1X100 FOLHAS PAPEL 75G	propria	12,00	BLC	19,45	9,73	116,76
116	BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS 1X100 FOLHAS PAPEL 75G	propria	100,00	BLC	17,93	8,97	897,00
117	CADASTRO ATIVIDADE COLETIVA E-SUS TAM OFÍCIO 100X1 FRENTE/VERSOS PAPEL 75G	propria	100,00	BLC	20,02	10,01	1.001,00
121	CONFECÇÃO DE CONTROLE DE TEMPERATURA 1X100	propria	30,00	BLC	17,27	8,64	259,20
122	ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS TAM OFÍCIO 100X1 PAPEL 75G	propria	150,00	BLC	20,59	10,10	1.515,00
123	CADERNETA DA CRIANÇA - MENINO - 14X20 FECHADA / 28X20 ABERTA - 96 PAGINAS - CAPA 60KG	propria	3.000,00	UND	22,15	11,08	33.240,00
124	CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA - MENINA COLORIDO F/V - 48X22 PAPEL 40KG	propria	3.000,00	UND	3,26	1,63	4.890,00
125	CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA - MENINO COLORIDO F/V - 48X22 PAPEL 40KG	propria	3.000,00	UND	3,63	1,82	5.460,00
126	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINA COLORIDO - 21X15 PAPEL 60KG	propria	3.000,00	UND	1,43	0,72	2.160,00
127	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINO COLORIDO - 21X15 PAPEL 60KG	propria	3.000,00	UND	1,64	0,82	2.460,00
128	CARTÃO DE HIPERTENSÃO TAM 18 PAPEL 180G	propria	5.000,00	UND	1,10	0,55	2.750,00





129	CARTÃO DE VACINAÇÃO ANTIRABICA PAPEL 60KG, TAM 15X15CM, 100X1	propria	6.000,00	UND	1,14	0,57	3.420,00
130	CARTÃO DE VACINAÇÃO ESCOLAR/ADULTO/IDOSO - COLORIDO (FRENTE-VERSO) - 22X7 PAPEL 60G UND 3000	propria	8.000,00	UND	1,24	0,62	4.960,00
131	CADERNETA GESTANTE - PAPEL 180G -TAMANHO OFICIO DUAS CORES / 28X20 ABERTA - PAPEL 60KG - 06 PAGINAS / FRENTE E VERSO	propria	3.000,00	UND	7,64	3,81	11.430,00
132	ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO EM SAÚDE BUCAL 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G FRENTE E VERSO	propria	30,00	BLC	9,66	4,85	145,50
133	ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO PARA HIPERTENSOS E DIABETICOS 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G FRENTE E VERSO	propria	30,00	BLC	8,04	4,05	121,50
134	ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO PARA GESTANTE 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G FRENTE E VERSO	propria	30,00	BLC	8,04	4,10	123,00
135	ETIQUETAS DE COLETA DE AGUA 6 - 3X4, 5CM PAPEL ADESIVO E IMPERMEAVEL	propria	250,00	BLC	16,13	8,05	2.012,50
161	MAPA DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A	propria	15,00	BLC	15,61	7,85	117,75
162	PLANILHA DE NOTIFICAÇÃO DE DOENÇAS DIARREICAS 1X100 - FOLHAS DE PAPEL 75G TAM OF	propria	12,00	BLC	9,94	4,97	59,64
163	PLANILHAS DE FERRO CONSOLIDADO 1X100 FOLHA PAPEL 75G, TAM OFICIO	propria	12,00	BLC	9,00	4,50	54,00
164	PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	propria	12,00	BLC	19,62	9,81	117,72
165	PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE OBITO FETAL 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	propria	7,00	BLC	15,19	7,60	53,20
166	PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE OBITO INFANTIL 1X100 FOLHAS PAPEL 75 G, TAM OFICIO	propria	7,00	BLC	20,25	10,13	70,91
167	PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE OBITO MULHERES EM IDADE FERTIL 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	propria	7,00	BLC	12,25	6,63	46,41
168	PLANILHAS DE PROFILAXIA DE RAIVA 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	propria	7,00	BLC	18,44	9,72	68,04
169	PLANILHAS NASCIDOS VIVOS 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	propria	7,00	BLC	21,55	10,78	75,46
VALOR TOTAL							92.687,83

Homologado para GRAFICA CENTRAL LTDA inscrita no CNPJ/MF: 03.117.440/0001-11, pelo melhor valor de R\$ 727.982,68 (setecentos e vinte e sete mil, novecentos e oitenta e dois reais e sessenta e oito centavos), em 02/10/2024.

11.049.892/0001-31 - JADSON MOREIRA TAUMATURGO

LOTE II

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
2	CONFECÇÃO DE CANECA EM ACRILICO OU PLÁSTICO RESISTENTE 400 ML	CONFECÇÃO PROPRIA	1.600,00	UND	6,83	6,10	9.760,00
3	CONFECÇÃO DE GARRAFA SQUEEZE PLÁSTICO RESISTENTE ADESIVADA DE 500 ML	CONFECÇÃO PROPRIA	3.905,00	UND	10,15	8,03	31.357,15
4	MEDALHAS EM ACRÍLICOS, COM CORDÃO EM CORES, IMPRESSÕES EM ADESIVOS, CONTENDO TEMAS NAS CORES DIVERSAS	CONFECÇÃO PROPRIA	2.335,00	UND	12,80	9,00	21.015,00
5	MEDALHAS EM ACRÍLICOS, COM CORDÃO EM CORES, IMPRESSÕES EM ADESIVOS, CONTENDO TEMAS NAS CORES DIVERSAS, TAMANHO 8X8CM	CONFECÇÃO PROPRIA	2.530,00	UND	15,58	9,50	24.035,00
6	TROFÉUS EM ACRÍLICOS, COM BASE DE APOIO DE PEDRA , IMPRESSÕES EM ADESIVOS CONTENDO TEMAS NAS CORES DIVERSAS, TAMANHO 35 X 23CM.	CONFECÇÃO PROPRIA	595,00	UND	77,15	45,00	26.775,00
7	TROFÉUS EM ACRÍLICOS, COM BASE DE APOIO DE PEDRA , IMPRESSÕES EM ADESIVOS CONTENDO TEMAS NAS CORES DIVERSAS, TAMANHO 40 X	CONFECÇÃO PROPRIA	595,00	UND	86,59	48,00	28.560,00





	25CM.						
8	PLACA DE PVC ADESIVADA 100 X 70CM COM ELABORAÇÃO DE ARTE PLACA DE PVC ADESIVADA 100 X 70CM COM ELABORAÇÃO DE ARTE	CONFECÇÃO PRÓPRIA	485,00	UND	41,22	35,00	16.975,00
53	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM METALON E COBERTA COM LONA IMPRESSA CORES 4X0	CONFECÇÃO PRÓPRIA	178,00	UND	182,50	180,00	32.040,00
190	MEDALHAS RETANGULARES DE METAL COM ALTURA DE 8CM E 4 CM DE LARGURA COM FITA DE CETIM PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO EVENTO IMPRESSA DIREITA NA PEÇA PARA CAMPEÃO	CONFECÇÃO PRÓPRIA	420,00	UND	16,74	15,00	6.300,00
191	Medalhas retangulares de altura e 7 cm de largura com fita de cetim personalizada com logomarca impressa direta na peça para campeão e vice.	CONFECÇÃO PRÓPRIA	132,00	UND	16,40	15,00	1.980,00
192	Troféus de Metal injetado, com decalque personalizado na base inferior tamanho 70cm	CONFECÇÃO PRÓPRIA	42,00	UND	103,85	99,00	4.158,00
193	TROFÉUS DE PLÁSTICO INJETADO.	CONFECÇÃO PRÓPRIA	22,00	UND	78,47	76,00	1.672,00
194	TROFÉUS DE PLÁSTICO INJETADO.	CONFECÇÃO PRÓPRIA	12,00	UND	102,27	99,00	1.188,00
195	TROFÉU MEDINDO 40 CM ALTURA E 20 CM DE LARGURA EM ACRÍLICO.	CONFECÇÃO PRÓPRIA	26,00	UND	74,47	74,00	1.924,00
204	TROFÉUS DE PLÁSTICO INJETADO,TAMANHO 1.40 CM	CONFECÇÃO PRÓPRIA	4,00	UND	189,33	180,00	720,00
205	TROFÉUS DE PLÁSTICO INJETADO,TAMANHO 1.28 CM	CONFECÇÃO PRÓPRIA	4,00	UND	136,33	135,21	540,84
VALOR TOTAL							208.999,99

Homologado para JADSON MOREIRA TAUMATURGO inscrita no CNPJ/MF: 11.049.892/0001-31, pelo melhor valor de R\$ 208.999,99 (duzentos e oito mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos), em 02/10/2024.

**EUSÉBIO LOPES XIMENES
ORDENADOR DE DESPESAS**

